ICM7555
低功耗型定时器电路
概述
ICM7555 定时器是一种多用途的 CMOS 型数字-模拟
混合集成电路，利用它能极方便地构成斯密特触发器、单稳
态触发器和多谐振荡器。由于使用灵活、方便，ICM7555 定
时器在波形的产生与交换、测量与控制、家用电器、电子玩
具等许多领域中都得到了应用。
ICM7555 采用 DIP8 或 SOP8、MSOP8 封装。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
ICM7555N DIP-8 ICM7555 管装 2000只/盒
ICM7555M/TR SOP-8 ICM7555 编带 2500 只/盘
ICM7555MM/TR MSOP-8 7555 编带 3000 只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8
ICM7555